武汉建筑业协会法律服务工作委员会

关于举办“招投标及建设工程合同实务法律风险防控”
专题讲座的通知

各会员单位，相关法律服务机构：

2021 年法律学堂第七讲将开讲《招投标及建设工程合同实

务法律风险防控》专题。具体事项通知如下：

一、时间

2021 年 11月 20日（周六）14：30—16：30时

二、地点

腾讯会议（线上课堂），参会方式如下：

1、会议 ID：633572616；会议密码：无（腾讯会议电脑客

户端可直接输入 ID 登陆）

2、手机端可点击链接加入或扫二维码加入会议：

（1）https://meeting.tencent.com/dm/v9kPzykrRIwj

（2）二维码

三、本期师资

姚金宝律师——湖北楚尚律师事务所合伙人，曾任某国有上

市集团公司法务部经理，律师执业 10 年，多家大型国有企业法

律顾问，擅长公司法、建设工程等领域，经手处理的纠纷案件数

百起，实务经验丰富。

四、主讲课题

招投标及建设工程合同实务法律风险防控

五、主要内容

发包人和承包人通过招标或投标方式实施或参与项目建设

已成为一种常态，对于建设工程合同本身所涉风险防范与救济的

重视，招标或投标程序中可能包含的巨大隐患通常被忽视。合法

合规的招标、投标程序决定着合同的效力，还对工程的竣工验收

亦有重大影响。本期讲座，通过对招标的关键流程及时间节点、

哪些项目依法必须招标、分公司能否使用公司资质业绩以自己名

义投标、招标投标中违法行为法律责任等问题，结合相关建设工

程合同实务给以讲述和分享。

特此通知

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2021 年 11月 11日

武汉建筑业协会法工委秘书处             2021年 11月 11日印发